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BANDO PER LA PRESENTAZIONE DELL’ISTANZA DI 
ASSEGNAZIONE DEL CONTRIBUTO FONDO MUR PER LE 
SPESE DI LOCAZIONE ABITATIVA 2024 DEGLI STUDENTI 
FUORI SEDE ISCRITTI NELL’ANNO ACCADEMICO 2023-2024. 
 

ESITO DEFINITIVO 
 

ISTANZE ACCOLTE  
 

Codice Persona 

10618508 

10623991 

10651619 

10696566 

10723181 

10744638 

10748148 

10759532 

10766326 

10768845 

10770358 

10772095 

10772323 

10780333 
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10825015 

10834999 

10846046 

10856752 

10861127 

10861474 

10886471 

10889262 

10889279 

10907792 

10930875 

10932621 

10952478 

10957620 

10963781 

10970070 

10974082 

10977366 

11000915 

11006752 
 

 

************************************ 
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ISTANZE NON ACCOLTE  
 
 

Codice 
Persona 

Motivazione 

10632797 Documenti incompleti: manca ricevuta registrazione 
sublocazione 

10692247 Borsista DSU come fuori sede 

10736595 Valore ISEE oltre il limite del Bando 

10793255 Valore ISEE oltre il limite del Bando 

10794677 Valore ISEE oltre il limite del Bando 

10802947 Documenti non idonei: prove spese di locazione non 
riconducibili al contratto 

10805397 Borsista DSU come fuori sede 

10818362 Documenti non idonei: prove spese locazione non in regola con 
l'imposta di bollo 

10822772 ISEE/ISEEU mancante 

10849109 Documenti non idonei: prove spese locazione non idonee 

10876743 Borsista DSU come fuori sede 

10891676 Valore ISEE oltre il limite del Bando 

10895751 Documenti incompleti: manca ricevuta registrazione 

10900326 Borsista DSU come fuori sede 

10903239 Documenti non idonei: prove spese di locazione non 
riconducibili al richiedente 

10948498 ISEE/ISEEU mancante 

10965657 Borsista DSU come fuori sede 

10975595 Categoria studente non prevista dal Bando 

10985598 Categoria studente non prevista dal Bando 

10986622 Categoria studente non prevista dal Bando 

10986673 Categoria studente non prevista dal Bando 
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10986966 Categoria studente non prevista dal Bando 

10987198 Categoria studente non prevista dal Bando 

10987752 Categoria studente non prevista dal Bando 
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Milano, 23 settembre 2024 


